Numer. 4. versic. Sublimita tertio &c. in fine versic. adde sic. Bonifac. in tractat. de furt. §. conrectatio. numer. trigesimo quinto.

Num. 7. prope finem. ibi. Veriori, & seruata opinione per Hier. &c. pone nomen Ceuallum & dele Cauallum. Et deinde omittas hæc verba, vbi testatur de veriori, communi, & apud eum seruata opinione.

Dicto numer. 7. in princ. in fin. princ. adde sic. Et latius per Petr. Caball. longè post hæc impressa in lucem editus, resolut. crimin. casu 163. per iorum in discursu. vbi alios plures de veriori, magis communi, & seruata opinione testatur, etiam quod fur paruo temporis momento, & non per diem integrum in loco vbi fuit captus, furtum conrectauerit. subditq; quod licet aliàs ipse pro contraria opinione vota-uerit, opinionem tamen mutauit in melius, vidēs hanc Bart. opinionem in curiis seruari. pro qua etiam addo relatos per Bonif. post hæc impressa in lucem editum, quos tamen nec ipse sequitur in tract. de furtis. §. conrectatio, numer. decimo septimo. Alios retuli infra in tit. de furt. quest. 174. nu. 54. vbi num. 56. & seqq. hanc Bart. opinionem tribus modis declarauit.

Dicto numer. 7. versic. Sed contra Bart. &c. circa finem. ibi. dicit opinionem contrariam sæpius seruata in Senatu, &c. adde sic. Bertaz. consil. 40. numer. tertio. versic. Primus igitur puniunt.

Dicto num. 7. d. vers. Sed contra Bartol. &c. in fin. versic. adde sic. Quibus addi possunt relati per Petr. Caball. d. casu 163. numer. 4. versic. contrariam vero sententiam. nec non Bonif. in tractat. de furt. post hæc impressa in lucem editus, qui pluribus hanc probat sententiam, §. conrectatio. numer. 18. & pluribus sequent. Alios retuli infra in tit. de furt. quest. 174. num. 55. & num. 59. & seqq. vbi pluribus modis hanc sententiam declarauit.

Dicto num. 7. vers. Sed quid erit, &c. circa medium. ibi. nec ciuilitè conueniri, &c. adde sic. posse. Sed quod ad restitutionem bonorum, quod omnino iste fur possit cogi post Bernard. de Plot. cons. crimin. diuers. 133. ad finem. numer. 46. versic. sed si loquamur. Bertaz. consil. 40. num. 4. versic. secundo, est standum libr. 1. voluit Petr. Caball. resolut. crimin. d. casu 163. numer. 6. quod verò ad punitionem. & deinde dele verbum posset.

Et dicto numer. 7. in fin. adde sic. Quamuis hanc remissionem non esse faciendam, quando iudices sunt sub diuersis Principibus, dixerit Bonif. de furt. §. conrectatio, numer. 2. & 34. & forsan etiam non esset malum hos fures aliqua pœna punire extraordinaria, & sic mediam viam eligendo inter opinionem Bartol. & contrariam supra relatas, iuxta opinionem Alexandri in dict. l. dominium, quæ in hac Doctorum non modica contrarietate mihi multum placet.